
 
 

 

                           Agli Atti 

All’Albo Online  

Al Sito web  

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento della graduatoria provvisoria relativa all’aggiudicazione del 
bando per l’affidamento di servizi relativi alla visita d’istruzione con meta Firenze da svolgersi nei 
giorni 08-09 maggio 2025 pubblicato in data 08/01/2025 con prot. n. 83 

 
Il Dirigente Scolastico  

 
VISTO il bando per l’affidamento di servizi relativi alla visita d’istruzione con meta Firenze da svolgersi nei 
giorni 08-09 maggio 2025. pubblicato in data 08/01/2025 con prot. n. 83 e la relativa graduatoria 
provvisoria pubblicata in data 29/01/2025 con prot. n. 545 
VISTO il Regolamento d’Istituto sulle uscite didattiche e viaggi d’istruzione, approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n.18 del 30/01/2025; 
CONSIDERATO che le offerte pervenute hanno determinato il superamento della soglia massima di 
spesa e il venir meno dei presupposti fondamentali, per i quali l’Istituto aveva ritenuto di poter procedere 
alla contrattazione; 
RITENUTO, pertanto, che non risulta più possibile procedere all’adempimento della prestazione oggetto 
della procedura; 

DECRETA 
L’annullamento della graduatoria provvisoria pubblicata in data 29/01/2025 con prot. n. 545, alla quale 
seguirà l’emanazione di un nuovo bando.  

 
Il presente decreto ha effetto immediato. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof. Emanuele d’Adamo 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

77
 -

 0
4/

02
/2

02
5 

- 
IV

.6
 -

 I
B

S
IC

87
10

0B
 -

 B
S

IC
87

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
39

48
 -

 0
4/

02
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2025-02-05T09:06:30+0100
	Emanuele d'Adamo




